EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008-006/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº006/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 05 de setembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO:Centro - Oeste
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 12/09/2017 de 13h30 as 16h30

21 Flavio Antonio De Freitas 665870

22 Veronica Aurich 659450

23 Delaine Prando Finco Piana 660976

24 Bárbara Mazega De Freitas Souza 657135

25 Virginia Mendewal Furlani 669268

26 Ananda Polezi Dalmasio 667965

27 Maria Angelica De Lima 663918

28 Danielly Thomaz Aquino 664841

29 Jamylly Andreia Teixeira Caran 661285

30 Lucia Alves De Freitas 656703

31 Leandro 657316

32 Maria Augusta Da Vitória 667192

33 Rafael Matos Costa 665550

34 Maria Amélia Souza Ferreira Bonini 656624

35 Tatiane Cazaroto 663703

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 12/09/2017 de 13h30 as 16h30

21 Jaqueline De Souza Soares 661104

22 Daianne Dal Col Cordeiro 660620

23 Alana Almeida Araujo 657820

24 Camila De Souza Martins 664884

25 Cirlene Luzia Nunes Da Silva 661027

26 Eusane Saar Dos Santos 662991

27 Fabio Pereira Do Nascimento 659677

28 Claudiana Moura De Assis 658695

29 Maycon Rodrigues Da Silva 663014

30 Taiane Sara Silva Costa 662068

31 Andrea Maria De Oliveira Carvalho 667782

32 Amanda Da Silva Cabral 657019

33 Karine Da Silva Lirio 665807

34 Jessiara Pereira De Souza 668785

35 Juliana Chagas Barbosa 667878

36 Esdra Bernardo De Souza Vedova 656528

37 Amanda Barraqui Dalapícolla 657699

38 Danilo De Jesus Viana 661315

39 Rhayane Pimenta Martins 658478

40 Amanda Santos Gonçalves 658526

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I
COMPARECIMENTO: 12/09/2017 de 13h30 as 16h30

1 Joana D Arc Galvao 667952

2 Rosania Campos De Souza 662405

3 Leonicia Rodrigues Dos Santos 668372

4 Elivaldete Pereira 661246

5 Roz Mere Silveira De Carvalho Pena Vila 669139

6 Rita De Cacia Macedo Rocha 669512

7 Carlos Roberto De Oliveira Barcelos 667445

8 Carlos Henrique Jesus 667640

9 Francisco Carlos Da Silva 668158

10 Vania Cristina Do Nascimento Silva 668440